
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di provet-

te sterili con anticoagulante per la S.C. Immunoematologia e Centro Trasfusionale, il Centro AVIS e la S.C. Laboratorio

Analisi dell'ARNAS “G.Brotzu”. Anni tre, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno. Ditta Laboindustria Spa. Spesa

complessiva annuale € 6.220,00 oltre Iva di Legge e spesa complessiva triennale pari ad € 18.660,00 oltre Iva di legge.

Cig vari.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che, con nota prot. n. 425 del 17.01.2022 agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto la fornitura  di  provette sterili con anticoagulante necessari per assicurare l’attività

assistenziale dei servizi di Immunoematologia, Centro Trasfusionale e Laboratorio Analisi e per

garantire i termini di convenzione con il Centro AVIS, nelle more di una nuova procedura di gara

in unione d’acquisto per provette da prelievo CND W005 di prossima istituzione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che  con  RDO  n.  Rfq_386468  del  20.01.2022 sono  stati  estratti  ed  invitati  a  presentare

preventivo di spesa gli Operatori Economici Clini Lab Srl, EL.ME.D. Sas, FC Genetics Service

Srl, Fresenius Kabi Italia Srl, Laboindustria S.p.a e Prodifarm Spa e che nei termini stabiliti sono

pervenute le offerte degli Operatori economici FC Genetics Service Srl, Laboindustria S.p.a e

EL.ME.D. Sas;

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. di Farmacia dell'Azienda ha espresso parere

favorevole in merito alle offerte presentate dalle succitate Ditte (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che  il  sistema ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto  in  favore  della  Ditta

Laboindustria S.p.a (All. ''B'' fg. 2); 

%

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/307 VC

luisanna.perra
Font monospazio
390

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________     

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare  la  fornitura  di  provette  sterili  con  anticoagulante  per  la  S.C.

Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale,  il  Centro  AVIS  e  la  S.C.  Laboratorio  Analisi

dell'ARNAS “G.Brotzu”, per il  periodo di tre anni, eventualmente rinnovabile per un ulteriore

anno, per un importo complessivo annuo pari ad € 6.220,00 oltre Iva di Legge e per un importo

complessivo triennale pari ad € 18.660,00 oltre iva di legge, così come sottodescritto:  

Lotto 
Ditta IMPORTO

COMPLESSIVO ANNUO
Cig 

1 Laboindustria Spa € 5.400,00 Z8534E12EC

2 € 820,00 Z1734E1D79

Importo totale aggiudicazione
ANNUALE

€ 6.220,00

Importo totale aggiudicazione
TRIENNALE

€ 18.660,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aggiudicare,  ai sensi dell’art. 36,  comma 2, lett. a),  del D. Lgs n. 50/16, la fornitura di provette sterili con

anticoagulante per la S.C. Immunoematologia e Centro Trasfusionale, il  Centro AVIS e la S.C. Laboratorio

Analisi dell'ARNAS “G.Brotzu” per il periodo di tre anni, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, per un

importo complessivo annuo pari ad € 6.220,00 oltre Iva di Legge e per un importo complessivo triennale pari ad

€ 18.660,00 oltre iva di legge, così come sottodescritto:

Lotto 
Ditta IMPORTO

COMPLESSIVO ANNUO
Cig 

1 Laboindustria Spa € 5.400,00 Z8534E12EC

2 € 820,00 Z1734E1D79

Importo totale aggiudicazione
ANNUALE

€ 6.220,00

Importo totale aggiudicazione
TRIENNALE

€ 18.660,00

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale (€ 6.220,00 oltre Iva di Legge) e triennale (€ 18.660,00 oltre Iva

di Legge) dovrà essere imputata sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centri di Costo Strutture

Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

%

luisanna.perra
Font monospazio
390

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
      Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq.  Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
390

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



����������	
����������������������������������

��������� �!"#$%&#'
�����()�*����)+�,-�.�/��-�0)�0-��)112��.3�	��(�44��5/�1)..3��6/��)1�73�+03�89:59��/�;)��1������-.*����-�;��<)..)�0.)�-1-�(�����.-(��+*1��.)�;)��1���3=3
�44*��)4�.�1�+-��)�=)�.������0�*0-���1)/�-1�=)�.��������)�1���3=3���>���.��-�����1-0-��)112������?@3���.,*

7�.���-�=A-*0*��������95:95:5955��5�99�99

BCDEFGCHHFIJGFDDCKJF

LCM�GGNIO! C�FP���NIQCDRND�F

@1�>�1)�ST-+1-�����),,�6

LCM�GGNI CIUVVCE CJFHCN��IF��EFG�

@1�>�1)�ST-+1-�����),,�6

WNPP���CIX���!FGCI CIUVVCE CJFHCN��

9�
=�44)�.-

UGG�VF�C

9�
�11)+�.-

BFGE�F

�Y�

������7Y������3�3�3 9� 83�99 83�99� � �

Z=�@)�).-(0��)�<-()���1 9� 83[�9 83[�9� � �

��.�1)\# ��+-��\$\�-��

�)�<)�*.�]� �!CJFÎCGGFC

�������11���-0.� ___

��1*.�,-��)�Z-��1)�����)��++-*�-(�.�

WGFDDCKJF X!ERRNI CIÒ �̀!�F ]N!�C�N!� !̂�HHNI�N�FG� !̂�HHNIWN�̀�!PF�N aED��IQCDRND��

�

5

=A-�4�.���-��0;��.�,-��)

�,-��-��++-*�-(�,-��) �,-��-��-�=��<)�0-��)

b���FVGC cN�C�N!FVVCN dPRND�FHCN�CIBFGE�FHCN�� BFGE�FHCN�� 7-0(*00-��- T)00�++-�S�����)..-�96 �-0*�1-,,����..-�T*1.-;1-�S56

=1�00-e(��Z-��1) �)�>�1-�S<-0->-1-��-�����-.��-�-�<-.�.-6

UVVCE CJFHCN��I�IB�!fFGC

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 2 

valentina.congiu
Matita



����������	
������������������������������������

��������������

�� �!�"#$%#&'()*+(,
����!-.�/��� .0!12�3�4��2�5. 52��.667��38�	��-!99���4�6.338��:4��.6��8�058�;<=�<>�4�?.��6���!� 23/����2�?�!@.33.�53.�262�-! �� 32-!�0/6� 3.�?.��6���8�8
�99/ !.9�3!6!02��.��. 3�!����5�/52! �6.4�26��. 3�!������.�6���8�8���A!��3!�2!�� �6252��.667������B�8��!31/

��3���2��C2/5/��������<�=<�=�<���>��<<�<<

DEFGHIEJJHKLIHFFEMLH

NEO#IIPKQ&%E$HR#$"PKSEFTPF"H

�6!A�6.�U�2062!����.11!:

NEO#IIPK%EKVWWEG%ELHJEP$#KH""GHI#

�6!A�6.�U�2062!����.11!:

XPRR#$"EKY#$#&HIEK%EKVWWEG%ELHJEP$#

<�
�!99. 32

VII#WH"E

<�
�66.0�32

DHIG"H

���

��������������8�8�8 <� 
�< 
�<� � �

��8��8�8�5�5 <� 
;; 
;;� � �

�!3�6.Z( ��02 �Z)Z�2�>

�. @. /3![#%#&ELHK\EIIHE

�!� ���66���253� ]]]

��6/3�12! .�̂2 �6.�����.
�002/�2-�3�

XIHFFEMLH Y&GTTPK%EKQ__#&"H [P&$E"P&# \&#JJPK"P"HI# \&#JJPKXP$_#&RH"P G̀F"#KSEFTPF"#

>

�

�C2�9�3���2��5?!�3�12! .

�12! 2��002/�2-�12! . �12! 2��2��! @.�52! .

a#""HWIE bP$E"P&HWWEP cRTPF"HJEP$EKDHIG"HJEP$# DHIG"HJEP$# �25-/552! 2 �.55�002�U�! ��.332�<: �25/�6211���!332��/632?62�U�:

�6�552d-��̂2 �6. �.�A�62�U@252A262��2��!� 23!�2�2 @23�32:

VWWEG%ELHJEP$#K#KD#&eHIE

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 2 

valentina.congiu
Matita


		2022-03-04T14:34:05+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-04T15:07:35+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-07T13:37:07+0100
	PERRA LUISANNA




